

K X 2 B INVEST ApS

CVR-nr.: 10300371

Spangsbjerggade 7
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Keld Bjerrum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K X 2 B INVEST ApS
Spangsbjerggade 7
6700 Esbjerg

CVR-nr: 10300371
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfattet investering i anparter. Anparterne er afhændet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. -3.500 mod et bruttoresultat på kr. -3.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -3.507 mod kr. -3.577 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Pr. 31/12 2021 er selskabet tabt ca. 69% af dets virksomhedskapital og selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab.

Selskabets anpartshaver er væsentligste kreditor i selskabet. Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for de øvrige kreditorer. Selskabets ledelse vurderer, at forudsætningerne for going concern er opfyldt, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-3.500	-3.500
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-77
Ordinært resultat før skat		-3.507	-3.577
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.507	-3.577
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.507	-3.577
I alt		-3.507	-3.577

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		50.000	100.000
Tilgodehavender i alt		50.000	100.000
Likvide beholdninger		1.203	10.087
Omsætningsaktiver i alt		51.203	110.087
AKTIVER I ALT		51.203	110.087

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-86.416	-82.909
Egenkapital i alt		38.584	42.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.800	6.300
Skyldig selskabsskat		0	10.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.819	51.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.619	67.996
Gældsforpligtelser i alt		12.619	67.996
PASSIVER I ALT		51.203	110.087

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0